

Toruń, 29.11.2022 r.

WliR.7013.100.2.2022.SW

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi zapytania ofertowego dla zadania pn.: „Wykonanie placu zabaw przy ul. Gipsowej w Toruniu” udzielamy wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zmianę materiałów przy zestawie zabawowym z HDPE na tworzywo LLDPE (które jest bardziej trwałe i odporne na promieniowanie uv)

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści zmianę materiałów przy zestawie zabawowym podesty wykonane z blachy z otworami na usuwanie wody cynkowane i malowane proszkowo

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3


Czy zamawiający dopuści zmianę materiałów przy zestawie zabawowym zjeżdżalnie ze stali na zjeżdżalnie z tworzywa LLDPE (zjeżdżalnie z tworzywa LLDPE nie nagrzewają się w upalne dni i nie powodują poparzeń skóry u bawiących się dzieci)

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga na etapie składania ofert kart technicznych proponowanych urządzeń?

Odpowiedź: Nie

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski